

项 目 预 算 书

项目名称:桂平市实验中学塑胶跑道项目

建设单位:桂平市实验中学

项目造价: 875710.86元

施工单位:

建筑面积:

编制单位:广西诚桂工程项目管理有限公司

单方造价:

审核单位:

编制日期:

编制人:黄卫文

编制人证号: B21214548003545

审核人:赖思娜

审核人证号: B11234500006899



分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称:桂平市实验中学塑胶跑道项目

第1页 共2页

序号	定额编号	定额子目名称	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部分项工程				854170.28	
1	060104001001	基础处理 1. 旧基础清理、打磨、冲洗	m ²	2700.00	18.93	51111.00	
	C1-0443	铣刨机铣刨路面一遍 (2-5cm)	100m ²	27.0000	1818.69	49104.63	
	C1-0144换	自卸汽车运土方 (运距1km内) 12t[实际5]	1000	0.13500	14855.04	2005.43	
2	040203009001	基础修补 1. 基础积水填补 (材料、人工) 2. 修补厚度平均20MM	m ²	100.00	289.60	28960.00	
	A9-123换	弹性纯PU球场面层 5mm[实际20]	100m ²	1.0000	28960.10	28960.10	
3	040203009002	13厚混合型跑道 1. 防水底漆 2. 跑道pu底料 (1: 5) 3. 打底红色颗粒 4. 跑道pu面料 (1: 1.5) 5. 13厚面层EPDM红色颗粒 (含量13%) 6. 含辅料	m ²	2700.00	277.65	749655.00	
	A9-119换	PVC塑胶地面	100m ²	27.0000	27764.91	749652.57	
4	040205006001	标线	m ²	105.91	48.27	5112.28	
	C2-0200换	普通标线 热熔涂料 标线	10m ²	10.591	482.73	5112.59	
5	01B001	材料运输	m ²	2700.00	7.16	19332.00	
	B-换	材料运输	m ²	2700.00	7.16	19332.00	
		小计				854170.28	
		Σ人工费				84102.01	
		Σ材料费				658433.24	
		Σ机械费				39078.70	
		Σ管理费				31779.34	
		Σ利润				15888.64	
		Σ增值税				24888.33	
		合计				854170.28	
		Σ人工费				84102.01	
		Σ材料费				658433.24	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

工料法综合单价分析表

(适用于单价合同)

工程名称:桂平市实验中学塑胶跑道项目

第1页 共2页

序号	定额编码	定额名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	备注
		分部分项工程										
1	060104001001	基础处理 1. 旧基础清理、打磨、冲洗	m²	2700.00	18.93	3.44	1.25	8.98	3.14	1.57	0.55	
	C1-0443	铣刨机铣刨路面一遍 (2-5cm)	100m²	27.0000	1818.69	344.40	125.00	835.97	306.90	153.45	52.97	
	C1-0144换	自卸汽车运土方 (运距1km内) 12t[实际5]	1000	0.13500	14855.04			12326.81	1479.22	616.34	432.67	
2	040203009001	基础修补 1. 基础积水填补 (材料、人工) 2. 修补厚度平均20MM	m²	100.00	289.60	22.33	250.12		5.81	2.90	8.44	
	A9-123换	弹性纯PU球场面层 5mm[实际20]	100m²	1.0000	28960.10	2233.49	25012.05		580.71	290.35	843.50	
3	040203009002	13厚混合型跑道 1. 防水底漆 2. 跑道pu底料 (1: 5) 3. 打底红色颗粒 4. 跑道pu面料 (1: 1.5) 5. 13厚面层EPDM红色颗粒 (含量13%) 6. 含辅料	m²	2700.00	277.65	26.53	232.34	0.25	6.96	3.48	8.09	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）

简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

工料法综合单价分析表

(适用于单价合同)

工程名称:桂平市实验中学塑胶跑道项目

第2页 共2页

序号	定额编码	定额名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	备注
	A9-119换	PVC塑胶地面	100m²	27.0000	27764.91	2653.20	23233.52	25.00	696.33	348.17	808.69	
4	040205006001	标线	m²	105.91	48.27	8.97	25.76	6.21	3.95	1.97	1.41	
	C2-0200换	普通标线 热熔涂料 标线	10m²	10.591	482.73	89.70	257.65	62.11	39.47	19.74	14.06	
5	01B001	材料运输	m²	2700.00	7.16			5.00	1.30	0.65	0.21	
	B-换	材料运输	m²	2700.00	7.16			5.00	1.30	0.65	0.21	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）

简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

(适用于单价合同)

第1页 共1页

注：1. 一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。
2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:桂平市实验中学塑胶跑道项目

第1页 共1页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
1		◆材料◆			
2	031350001	铣刨机齿	个	67.500	50.00
3	072901007.1	13厚面层EPDM红色颗粒面层	m²	2929.500	210.80
4	130305006	面漆	kg	2.000	32.00
5	130308002	聚氨酯主剂	kg	156.000	25.00
6	131102001	热熔标线涂料底漆	kg	18.005	4.60
7	131102002	热塑型道路标线涂料面漆	kg	470.558	4.50
8	131102003	画线漆主剂	kg	1.000	45.00
9	131103001	热熔标线涂料反光玻璃珠	kg	37.069	4.00
10	140910001	上光蜡	kg	62.100	7.50
11	143504005	稀释剂	kg	98.000	7.60
12	143504034	聚氨酯面层硬化剂	kg	78.000	25.00
13	143504035	底层硬化剂	kg	605.550	27.00
14	143505001	防重流添加剂	kg	40.800	48.00
15	143903001	石油液化气		14.827	17.01
16	144102001	粘结剂	kg	1215.000	6.70
17	341508001	其他材料费	元	1288.129	1.00
18		◆机械台班组成◆			
19	000701002	市政机械台班人工费	元	6916.210	1.00
20	000701003	市政机械第一类费用	元	10289.504	1.00
21	140301004	汽油 92#	kg	634.635	9.96
22	140304001	轻柴油 0#	kg	108.659	8.37
23	341103001	电	kW. h	359.235	0.66
24		◆机械◆			
25	990704005	载重汽车装载质量5t	台班	0.720	608.43
26	990705004	自卸汽车装载质量5t	台班	20.250	707.41
27	990705007	自卸汽车装载质量12t	台班	1.835	907.05
28	991318001	手推式热熔划线车	台班	0.720	73.65
29	991319001	轮胎式路面铣刨机	台班	4.050	2036.04
30	992710001	热熔釜溶解车	台班	0.720	231.29
31	994701001	其他机械费	元	675.000	1.00
32	B-J.1	标线 机械费	元	2700.000	5.00
33		合 计			